
 
 

ZARZĄDZENIE NR 891/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów miejskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dna 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679), § 1 pkt 19 uchwały nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (t.j. ogłoszony obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16.01.2014 r., zm. 
uchwałą nr L/1490/18 z dnia 29 marca 2018 r., uchwałą nr XXIII/614/20 z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą nr 
XLVIII/1190/22 z dnia 31 marca 2022 r.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących się na terenie miasta Gdańska 
w wysokości: 

1) kabina (z myciem) – 4 zł (słownie: cztery zł); 

2) pisuar (z myciem) – 4 zł (słownie: cztery zł). 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 859/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Grzelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 1 czerwca 2022 r.

Poz. 2207


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-01T13:32:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




